СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Эбалаково                                                                       от 20 января 2012 года

РЕШЕНИЕ №1

Об отчете Главы  Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 2011 год и задачи на 2012 год.

Заслушав и рассмотрев представленные материалы, Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Принять  к сведению отчет Главы Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района  за 2011 год и задачи на 2012 год.

Глава Эбалаковского сельского

поселения Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан                                                            М.Ф.Гизатуллина